МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2021                                                                                                                  № 2

О внесении изменения в Решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 25.10.2013 № 39 «О порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Кожевниковского сельского поселения»

В связи с изменениями, вступившими в силу с 1 января 2020 года Федерального закона от 15 апреля 2019 г. № 62-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации» и изложена в новой редакции статья 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Пункт 6.1 части 1 статьи 46 БК РФ утратил силу.

РЕШИЛ:

1. Исключить подпункт 5 пункта 2.1 Порядка.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Кожевниковское  сельское поселение Кожевниковского района Томской области».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Совета поселения			                                 А.П. Аникин

Глава Кожевниковского
сельского поселения                                                                                 А.В. Иванов